Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente 

Contratado: Pinho Comercio de Veículos Ltda 

CNPJ/CPF: 03.359.771/0005-91 

Objeto: Revisão de 60.000km do veículo Chevrolet Ônix 1.0 MT HB, ano modelo 2023, placa: 

JBV2H51, pertencente a secretaria da agricultura e meio ambiente. 

Valor: R$ 1.049,59 (mil e quarenta e nove reais e cinquenta e nove centavos). 

Amparo legal: Art.75, inciso IV, Alínea “a”, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 21 / 05 /2025 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/